
ЈП „УЛИЦИ И ПАТИШТА“ СКОПЈЕ 
 

 

Вид на ревизија: Период: 

Ревизија на финансиски извештаи и   
ревизија на усогласеност  2022 

                 

          Изразено мислење 
 Финансиски извештаи:                                                       Усогласеност: 
 
 

Број на сметки: 

1 

Клучни утврдени состојби: 

 

 

    

 

 

 
 
 
Системски слабости:  

Доставени забелешки: Одговор на забелешки: 

          Да✓      Не                                                      Да✓                 Не   

 
 
 
Линк до ревизорскиот извештај:  
 

 
 

 

Позитивно Мислење со Неповолно Воздржување од 
мислење резерва мислење давање на мислење 

 

Дадени препораки:        6 

 

 

 

 реконструирање и санација на сообраќајници без издадено одобрение за реконструкција и 
изведба на работи надвор од проектна документација; 

 нереално согледување на основот на побарувањата и долгорочните финансиски средства и 
нивно вредносно усогласување; 

 утврдени неправилности во начинот на пресметка, исплата и евиденција на платите и 
надоместоците на вработените; 

 склучени авторски договори за ангажмани кои не подразбираат креирање на авторско дело и 
 не запишан основачки влог во единствениот трговски регистар и регистарот на други правни 

лица при Централниот регистар, како и неефикасно функционирање на единицата за 
внатрешна ревизија. 

 

 

 


